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Zverejnenie výsledkov  
1. kola volieb prezidenta Slovenskej republiky 

dňa 23.03.2024 v obci Tomášov 
 

Okrsok č. 1 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov:    1163 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní:     629 

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku:      629 

Počet platných hlasov odovzdaných pre všetkých kandidátov:   624 

 

Počet platných hlasov pre jednotlivých kandidátov: 

1. Andrej Danko, JUDr.  - 

2. Patrik Dubovský, Mgr., PhD. - 

3. Krisztián Forró   111 

4. Štefan Harabin, JUDr.  27 

5. Ivan Korčok, Ing.  313 

6. Marian Kotleba, Ing. Mgr. 4 

7. Ján Kubiš, Dr. H. c. Ing.  10 

8. Igor Matovič, Mgr.  14 

9. Milan Náhlik, Mgr.  1 

10. Peter Pellegrini, Ing.  144 

11. Róbert Švec, Mgr.  - 

 

 

Okrsok č. 2 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov:    1101 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní:     694 

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku:      694 

Počet platných hlasov odovzdaných pre všetkých kandidátov:   689 

 

Počet platných hlasov pre jednotlivých kandidátov: 

1. Andrej Danko, JUDr.  - 

2. Patrik Dubovský, Mgr., PhD. 2 

3. Krisztián Forró   81 

4. Štefan Harabin, JUDr.  71 

5. Ivan Korčok, Ing.  346 

6. Marian Kotleba, Ing. Mgr. 2 

7. Ján Kubiš, Dr. H. c. Ing.  14 

8. Igor Matovič, Mgr.  9 

9. Milan Náhlik, Mgr.  - 

10. Peter Pellegrini, Ing.  164 

11. Róbert Švec, Mgr.  - 
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Celkové výsledky 1. kola volieb prezidenta Slovenskej republiky dňa 23.03.2024 v obci Tomášov 

 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov:     2264 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní:    1323  

Počet voličov, ktorí odovzdali obálku:       1323 

Počet platných hlasov odovzdaných pre všetkých kandidátov:    1313 

 

Počet platných hlasov pre jednotlivých kandidátov: 

1. Andrej Danko, JUDr.  -  

2. Patrik Dubovský, Mgr., PhD. 2 

3. Krisztián Forró   192 

4. Štefan Harabin, JUDr.  98 

5. Ivan Korčok, Ing.  659 

6. Marian Kotleba, Ing. Mgr. 6 

7. Ján Kubiš, Dr. H. c. Ing.  24 

8. Igor Matovič, Mgr.  23 

9. Milan Náhlik, Mgr.  1 

10. Peter Pellegrini, Ing.  308 

11. Róbert Švec, Mgr.  - 

 


